МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ ЗАКАРУ

« Р. 2022 г. №

г. Горно-Алтайск

Об итогах регионального этапа Всероссийского
Юниорского лесного конкурса «Подрост»
(«За сохранение природы и бережное
отношение к лесным богатствам»)

На основании решения жюри регионального этапа Всероссийского
Юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и бережное
отношение к лесным богатствам») (далее Конкурс) от 8 февраля 2022 года
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образования Республики Алтай поощрить следующих педагогов,
подготовивших победителей и призеров Конкурса, согласно списку:

Кокышева Янеш Николаевна, учитель биологии МБОУ «Туектинская
основная общеобразовательная школа»;

Рогова Ольга Владимировна, педагог дополнительного образования
МБОУ «Чергинская средняя общеобразовательная школа»;

Чичкакова Ада Ивановна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Усть-Канский центр детского творчества».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности министра Е.Д. Чандыева

Герасимова Наталья Анатольевна

Приложение к приказу Министерства
образования и науки Республики Алтай
от «Д^» 2022 г. № «73^-

Итоги регионального этапа Всероссийского
Юниорского лесного конкурса «Подрост» («За сохранение природы и

бережное отношение к лесным богатствам»)

№ ФИО
конкурсанта

Образовательная
организация

ФИО педагога
(куратора/наставника

) проекта

Место

Номинация «Экология лесных животных»
1 Яковлев Герман

Александрович
МБОУ «Чергинская средняя

общеобразовательная
школа»,

Шебалинский район

Рогова Ольга
Владимировна

I

Номинация «Экология лесных растений»
1 Чичкаков Батыр

Эркинович
МБУ ДО «Усть-Канский

центр детского творчества»,
Усть-Канский район

Чичкакова Ада
Ивановна

II

2 Бедарева Дарья
Валерьевна

МБОУ «Туектинская
основная

общеобразовательная
школа», Онгудайский район

Кокышева Янеш
Николаевна

III